
To: 
Ref: 
Subject: 

Respondents 
RFP: 18-RB-42530003 TSTC Drainage Improvements - Waco Campus Only 
ADDENDUM NO. 01 

This addendum amends, clarifies, amplifies, or further explains the above reference Request for Proposal 
(RFP). The information contained herein shall supersede and take precedence over the information 
contained in the RFP. 

1. Where is the location of the project?
ANSWER: The project job location will be at: 

Texas State Technical College 
Physical Plant Department 
3801 Campus Drive 
Waco, Texas 76705. 

2. Will there be a walk-through?
ANSWER: Yes, the walk-through will be held after the Pre-bid meeting which begins at 
10:00 a.m. at the Waco campus, located in Waco, Texas. See above address for job 
location. 

3. Is the Pre-Bid Conference Mandatory?
ANSWER: No, The Pre-bid Conference is not mandatory. 

4. Will this job site be in Marshall, Texas?
ANSWER: No, Only bids will be submitted to Texas State Technical College 2650 East 
End Blvd S. Marshall, Texas as stated in the RFP. Addressed to the Buyer, Ratchel 
Brown who is handling the solicitation process. 

End of Addendum No. 01 

Ratchel Brown 
Ratchel Brown, CTPM, CTCM 
Sr. Buyer 
Phone: (903) 923-3225 
ratchel.brown@tstc.edu 

Please acknowledge receipt of this addendum on “Acknowledgement of Addenda” on page 
24 of the RFP. 

Date: March 21, 2018 
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